
 
UCHWAŁA  Nr III/15/2002 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 23 grudnia 2002r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku  
                   budżetowego 2002. 
 
 
 Na podstawie art.130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz.U Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 
2002 oraz plan finansowy tych wydatków. 
 1/ W dziale 600 – Transport i łączność – rozdział 60014 – Drogi 
               publiczne powiatowe § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
               jednostek budżetowych – 24 000 zł (zakup samochodu osobowego). 
           2/ W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 –  
               specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze § 4210 na zakup  
               materiałów na wyposażenie świetlicy w SOSW w Szymanowie  
               w kwocie 7 753 zł. 
 
 

§ 2 
 

Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w § 1 na 
dzień 31 marca 2003 roku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 


